MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DEPARTAMENTO DE AÇÕES COMUNITÁRIAS E ESTUDANTIS - DACE

MEMORANDO CIRCULAR Nº 146/2024 - DACE (11.02.30.01)
(Código: 202593290)

Nº do Protocolo: 23125.029342/2024-86
Macapá-AP, 19 de Dezembro de 2024.

Ao grupo: BINACIONAL DOCENTE ATIVOS, BINACIONAL TÉCNICOS ATIVOS, CAMPUS BINACIONAL,
CAMPUS MAZAGÃO, CAMPUS SANTANA, COORDENAÇÕES - DCBS, COORDENAÇÕES - DCEXT,
COORDENAÇÕES - DEDU, COORDENAÇÕES - DEPLA, COORDENAÇÕES - DFCH, COORDENADORES DE
CURSOS, DEPARTAMENTOS ACADÊMICOS, DOCENTES DA UNIFAP, PRÓ-REITORIAS, SERVIDORES
TÉCNICOS-ADM, TODOS OS SERVIDORES, UNIDADES ADMINISTRATIVAS UNIFAP,
USUARIOS_PROPLAN.

Título: Suspensão do Atendimento no Restaurante Universitário (RU) no período do Recesso
Acadêmico

Prezados(as) membros da comunidade acadêmica,

Informamos que o atendimento no Restaurante Universitário (RU)
estará suspenso no período de 23 de dezembro de 2024 a 04 de
janeiro de 2025. Essa interrupção temporária ocorrerá em razão do recesso
acadêmico e da necessidade de realizar manutenções preventivas e corretivas
nas instalações e equipamentos do RU, garantindo a continuidade da
prestação de serviços com qualidade no próximo período letivo.

As atividades do RU serão retomadas normalmente a partir do dia 06
de janeiro de 2025.
Agradecemos a compreensão de todos e nos colocamos à disposição para
quaisquer esclarecimentos necessários.
Atenciosamente,

(Autenticado em 19/12/2024 19:05)
SOLANGE RODRIGUES DA SILVA

DIRETOR - TITULAR
DACE (11.02.30.01)
Matrícula: 3067002

Visualize o documento original em https://sipac.unifap.br/public/documentos/index.jsp informando seu
número: 146, ano: 2024, tipo: MEMORANDO CIRCULAR, data de emissão: 19/12/2024 e o código de

verificação: 92b2064f1b

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

23/12/2024, 17:37 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=1097120&sr=true 1/1

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf